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Kafinng G el 480
Approved

19091 110670 42 VARILLA 9.5 e 1200M 0380 0530 0036 0023 452 .00 46.10 670.00 68.30 15.0 35d
19091 110671 42 VARILLA 95 8" 1200M 0450 0820 0032 0.014 465.00 47.40 700.00 71.40 14.0 35d Approved
Remision No. 22458 Goéndola / Placas 802DGS5 Pedido No. 8120
Ensayos realizados de acuerdo a las Normas: Los resultados de ensayo cumplen con las Normas:
(®) NMX-G-407-ONNCCE-2001 (®) NMX-C-407-ONNCCE-2001 .
(® NMX-B-113-1981 ) NMX-B-252-1988 Nombre: GABRIEL QUINTANA SANCHEZ
O NMX-B-172-1988 O NMX-B-254-1987
(O ASTM A 37005 O ASTM A BfA 6M 07
(® ASTME 415 99a (O ASTM A 36/A 36M 05
O ASTM A 529/A 520M 05
O ASTM A 615/A 615M O6a
Firma:
Prohibida la reproduccion total o parcial de este informe, sin autorizacién de Sidenirgica Tultitian, S.A. de C.V.
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